

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -  
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000  
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

**Romaneio****51.468**

Emissão: 27/07/2025 14:12

**CLIENTE - CNPJ: 52.910.326/0001-50****Código: 0002.0000.005.166****52.910.326 TAIS BELMIRO DA SILVA**

Fone: (48) 99379829

DA ASSOCIACAO, 8 Bairro HARMONIA - Canoas - RS - CEP 92325000

Vendedor: VENDAS

| Código | Referência   | Descrição                                                  | Uni. | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------|--------------|------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 34320  | KRYS-5731020 | PRATO RASO TRANSPARENTE PRIMAVERA 23CM                     | UN   | 6          | 5,50           | 33,00       |
| 22494  | JET-1038     | ESCORREDOR DE LOUCA DE PLASTICO ROSA/VERMELHO/PRETO/BRANCO | UN   | 1          | 14,90          | 14,90       |
| 34297  | TERE-1900    | ENFEITE P/CHIMARRAO BISCUIT MEDIO DIVERSOS                 | UN   | 2          | 3,90           | 7,80        |
| 35827  | LUCI-4200    | ENFEITE P/CHIMARRAO DE BISCUIT PINGUIM/INVERNO/TRONQUINHO  | UN   | 2          | 6,90           | 13,80       |
| 34724  | TERE-2500    | ENFEITE P/CHIMARRAO BISCUIT MEDIO C/STRASS DIVERSOS        | UN   | 1          | 5,50           | 5,50        |
| 18788  | JET-1014     | BOLEIRA C/TAMPA CORES                                      | UN   | 2          | 11,50          | 23,00       |
| 34569  | BUDE-N18     | ESPELHO MOLDURA PLASTICA LARANJA N18 18X25CM               | UN   | 4          | 5,50           | 22,00       |
| 34567  | BUDE-N14     | ESPELHO MOLDURA PLASTICA LARANJA N14 14X20CM               | UN   | 3          | 3,50           | 10,50       |
| 30999  | BRAS-795-YW  | QUADROS DECORATIVO DIVERSOS 60X90CM                        | UN   | 1          | 74,50          | 74,50       |
| 35714  | BRAS-798-YW  | QUADRO DECORATIVO DIVERSOS 40X60CM                         | UN   | 3          | 20,50          | 61,50       |
| 34768  | WX-3827      | AFIADOR DE FACA PLASTICO/METAL                             | UN   | 2          | 6,95           | 13,90       |
| 30176  | SAMBA-8250   | DISPENSADOR P/ DETERGENTE 610 ML                           | UN   | 2          | 9,48           | 18,96       |
| 18807  | JET-1121     | CESTO MULTIUSO COMPRIDO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUL     | UN   | 8          | 5,30           | 42,40       |
| 18803  | JET-1029     | CESTO MULTIUSO PEQUENO ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUL      | UN   | 8          | 3,00           | 24,00       |
| 34858  | R059         | COMETA SAURO - MOSSASSAURO                                 | UN   | 1          | 19,50          | 19,50       |
| 30464  | MDF-01009    | PORTA ESPETO EM MDF ESPACO P/10                            | UN   | 1          | 11,90          | 11,90       |
| 35310  | MDL-8840     | KIT TALHERES DE SILICONE C/CABO DE MADEIRA C/12 PECAS      | UN   | 2          | 45,90          | 91,80       |
| 36374  | CA15435      | BOLSA TERMICA P/COMPRESSA AGUA QUENTE/FRIA 2L 35X18CM      | UN   | 1          | 22,30          | 22,30       |
| 34367  | 80511-7      | RELOGIO DE PAREDE REDONDO ROSE GOLD                        | UN   | 1          | 27,90          | 27,90       |
| 24087  | WX10485      | CANECA CHOPP CONGELANTE MUNIQUE 450 ML                     | UN   | 3          | 28,50          | 85,50       |
| 33166  | MJ-93002     | ORGANIZADOR P/ ARMARIO DE TNT 28X14X10CM                   | UN   | 3          | 7,90           | 23,70       |
| 10603  | NARC-5251    | LINHA NACIONAL 0,40 C/100M                                 | UN   | 1          | 10,50          | 10,50       |
| 34184  | 758          | MULTIMETRO ANALOGICO PEQUENO                               | PC   | 1          | 23,25          | 23,25       |
| 35199  | SOLAR-1538   | BOMBA TORCIDA INOX FRASES                                  | UN   | 4          | 14,90          | 59,60       |
| 30746  | WQ15564      | RELOGIO DESPERTADOR 13 CM CORES                            | UN   | 2          | 12,48          | 24,96       |
| 36187  | MAJE-32277   | PAPEL DE PAREDE ADESIVO 3D 70X77CM                         | UN   | 2          | 11,60          | 23,20       |
| 36599  | ZUN0367      | ACENDEDOR DE FOGAO (CHAMA) 14CM                            | UN   | 1          | 5,20           | 5,20        |
| 32359  | DMC6591      | COLECAO VEICULO MINIATURA CARRO CONVERSIVEL                | UN   | 1          | 4,90           | 4,90        |
| 36578  | EKD-117      | SQUISHY BALL CAPIVARA                                      | UN   | 1          | 9,50           | 9,50        |
| 18836  | DOCI-9230    | BALA FITINHA COLRIDA CITRICO 70 G                          | UN   | 1          | 6,50           | 6,50        |
| 24153  | DOCI-80289   | BALA DE GELATINA MIX 80G                                   | UN   | 1          | 6,50           | 6,50        |
| 33193  | QHOUSE-0115  | GARFO DE MESA INOX SUPREME C/6 UNI                         | UN   | 1          | 10,98          | 10,98       |
| 29979  | IM46118      | CAPA DE CHUVA IMPERMEAVEL P/ MOTOCICLISTA                  | UN   | 1          | 45,48          | 45,48       |
| 24308  | CULT-MENTE   | PASSATEMPO INTELIGENTE C/5 REVISTAS                        | UN   | 1          | 3,90           | 3,90        |
| 16717  | VMP-CREPOM   | PACOTE DE PAPEL CREPOM SORTIDOS C/10UN                     | UN   | 1          | 14,90          | 14,90       |
| 30968  | MX-40009     | RELOGIO DE PAREDE PONTEIRO REDONDO PRETO (BOLD/ARABICO)    | UN   | 1          | 15,90          | 15,90       |
| 2006   | DIGO-COLOR   | COPO DESCARTAVEL 200ML C/50 UNI CORES                      | UN   | 7          | 4,48           | 31,36       |
| 22673  | DIGO-26BRA   | PRATO DESCARTAVEL BRANCO C/10UN 26CM                       | UN   | 5          | 4,90           | 24,50       |
| 35444  | PRA-015      | PRATO PLASTICO "FESTINHA" CORES 15 CM C/10 UNI             | UN   | 18         | 2,10           | 37,80       |
| 17479  | HAPPY-FOLIA  | BALAO PERA 6,5 LISO COLORIDO SORTIDO C/50UN                | UN   | 6          | 4,95           | 29,70       |
| 31252  | TOYS-0122A   | MINI ARANHA PRETA PACOTE C/10 UNI                          | UN   | 2          | 3,95           | 7,90        |
| 17682  | TOYS-0202A   | DENTADURA BRANCA PACOTE C/12 UNI                           | UN   | 2          | 3,70           | 7,40        |
| 35963  | TOYS-0993A   | DENTADURA COLORIDA PACOTE C/12 UNI                         | UN   | 2          | 3,50           | 7,00        |
| 29546  | GROH-2008    | TOALHA DE ROSTO ADRI 45X70CM                               | UN   | 5          | 6,80           | 34,00       |
| 35710  | CANDIA-43    | PANO COPA XADREZ ESCURO 42X63CM                            | UN   | 7          | 3,10           | 21,70       |
| 35809  | CLB03131     | PANO P/LIMPEZA C/3 PCS                                     | UN   | 4          | 5,50           | 22,00       |
| 21597  | DO-9012048   | BALA YORGUTE MORANGO 100G                                  | UN   | 5          | 3,25           | 16,25       |
| 18965  | DO-9010202   | BALA YOGURTE MORANGO 600 G                                 | UN   | 3          | 10,95          | 32,85       |
| 19178  | VMP4203      | PAPEL COLORSET FACE 48X66 C/20 FOLHAS                      | UN   | 1          | 21,95          | 21,95       |
| 30801  | FM-CORUJA    | ENFEITE GESSO CORUJA                                       | UN   | 1          | 12,50          | 12,50       |
| 21237  | LEO-96074    | TINTA MARCADOR PERMANENTE 20ML PRETO UN                    | UN   | 3          | 3,98           | 11,94       |
| 30837  | FM-ELEFANTE  | ENFEITE GESSO ELEFANTE INDIANO 22CM                        | UN   | 2          | 12,50          | 25,00       |

Quantidade: 150

Desconto: 63,48

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 1.257,48

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 1.194,00**

**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 1.200,00

1ª Parcela 27/07/2025: R\$ 1.194,00

Troco: 6,00

Observações: Orçamento 71.888

Registro: DUDA

Pacote: ROSI

***Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.***

***Agradecemos a preferência!***